
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　塩化第二鉄液（西淀工場ほか4か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2024035 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:00:00 

予定価格(税抜) 6,042,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  5,700,000  落札  

フジオックス株式会社  5,700,000  

北作商事株式会社  5,711,400  

林六株式会社  5,814,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

フジオックス株式会
社  123  300  423  2024/01/30 11:28:18  0 

1 
セイブ化成株式会
社 

123  945  068  2024/01/31 16:12:51  1 

合算数 余り

491  1 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　硫酸（舞洲工場ほか１か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2024036 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:11:00 

予定価格(税抜) 3,642,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場ほか１か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  3,100,120  落札  

大鳥産業株式会社  3,431,000  

フジオックス株式会社  3,478,000  

セイブ化成株式会社  3,572,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　塩酸（西淀工場ほか4か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2024037 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:13:00 

予定価格(税抜) 6,247,790円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  4,702,550  落札  

巽合成化学株式会社  4,890,000  

和正産業株式会社  4,971,500  

セイブ化成株式会社  6,846,000  

曽我株式会社  6,846,000  

赤沢産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　硫酸ばんど（八尾工場ほか２か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2024038 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:15:00 

予定価格(税抜) 12,842,310円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  9,521,100  落札  

大鳥産業株式会社  9,565,800  

フジオックス株式会社  13,410,000  

巽合成化学株式会社  13,410,000  

和正産業株式会社  13,633,500  

愛産商事株式会社  14,751,000  

林六株式会社  14,751,000  

北作商事株式会社  14,751,000  

浦野株式会社  15,198,000  

セイブ化成株式会社  15,198,000  

赤沢産業株式会社  15,645,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　アンモニア水（西淀工場ほか４か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2024039 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:29:00 

予定価格(税抜) 72,160,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

曽我株式会社  67,320,000  落札  

赤沢産業株式会社  68,024,000  

愛産商事株式会社  68,992,000  

大鳥産業株式会社  69,080,000  

浦野株式会社  70,400,000  

セイブ化成株式会社  70,400,000  

和正産業株式会社  72,160,000  

林六株式会社  74,800,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024040 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:30:00 

予定価格(税抜) 5,415,750円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  5,229,000  落札  

愛産商事株式会社  5,278,800  

株式会社辻本  5,312,000  

大鳥産業株式会社  5,312,000  

北作商事株式会社  5,353,500  

井上孫株式会社  5,395,000  

曽我株式会社  5,395,000  

フジオックス株式会社  5,561,000  

浦野株式会社  5,561,000  

巽合成化学株式会社  5,561,000  

網干産業株式会社  5,577,600  

横手通商株式会社  5,644,000  

小畑産業株式会社  5,685,500  

林六株式会社  5,727,000  

和正産業株式会社  5,768,500  

宇津商事株式会社  5,810,000  

株式会社隅谷商店  6,059,000  

赤沢産業株式会社  6,623,400  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　消石灰（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024041 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:34:00 

予定価格(税抜) 17,885,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

曽我株式会社  16,866,800  落札  

三雄化工株式会社  17,263,000  

小畑産業株式会社  17,376,200  

株式会社辻本  17,432,800  

巽合成化学株式会社  17,432,800  

セイブ化成株式会社  17,489,400  

大鳥産業株式会社  17,546,000  

愛産商事株式会社  17,546,000  

北作商事株式会社  17,602,600  

網干産業株式会社  17,715,800  

株式会社岡畑  17,772,400  

赤沢産業株式会社  17,829,000  

林六株式会社  17,829,000  

浦野株式会社  17,885,600  

井上孫株式会社  18,055,400  

和正産業株式会社  18,395,000  

フジオックス株式会社  19,810,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　尿素（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024042 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:36:00 

予定価格(税抜) 28,050,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  20,121,200  落札  

株式会社隅谷商店  22,627,000  

油研化学株式会社  22,814,000  

浦野株式会社  24,497,000  

赤沢産業株式会社  24,945,800  

フジオックス株式会社  29,920,000  

大鳥産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024043 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:38:00 

予定価格(税抜) 17,907,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  16,530,000  落札  

赤沢産業株式会社  18,287,500  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024044 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:39:00 

予定価格(税抜) 29,164,230円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  22,218,000  落札  

谷岡薬品工業株式会社  24,012,000  

フジオックス株式会社  26,910,000  

巽合成化学株式会社  26,979,000  

和正産業株式会社  28,014,000  

曽我株式会社  31,050,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024045 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:42:00 

予定価格(税抜) 17,617,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

宇津商事株式会社  15,111,900  落札  

フジオックス株式会社  15,390,000  

巽合成化学株式会社  15,930,000  

浦野株式会社  15,930,000  

和正産業株式会社  15,930,000  

横手通商株式会社  16,461,900  

小畑産業株式会社  16,596,900  

大鳥産業株式会社  17,145,000  

株式会社辻本  17,280,000  

愛産商事株式会社  17,280,000  

北作商事株式会社  17,280,000  

井上孫株式会社  17,550,000  

曽我株式会社  17,550,000  

セイブ化成株式会社  17,550,000  

株式会社隅谷商店  17,820,000  

網干産業株式会社  18,144,000  

林六株式会社  18,630,000  

赤沢産業株式会社  18,900,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　排水用重金属処理剤（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024046 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:44:00 

予定価格(税抜) 2,465,319円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,806,000  落札  

巽合成化学株式会社  2,171,500  

赤沢産業株式会社  2,838,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024047 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:46:00 

予定価格(税抜) 5,612,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  5,290,000  落札  

和正産業株式会社  5,382,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024048 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:48:00 

予定価格(税抜) 14,450,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  12,852,000  落札  

フジオックス株式会社  13,362,000  

大鳥産業株式会社  13,430,000  

巽合成化学株式会社  13,566,000  

曽我株式会社  14,450,000  

網干産業株式会社  16,592,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　ポリ硫酸第二鉄（北港事務所）上半期概算買入 

契約管理番号 2024049 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/01 10:50:00 

予定価格(税抜) 2,203,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  1,991,500  落札  

フジオックス株式会社  2,100,000  

曽我株式会社  2,226,000  

大鳥産業株式会社  2,275,000  

浦野株式会社  2,310,000  

株式会社辻本  2,380,000  

和正産業株式会社  辞退  

赤沢産業株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024050 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:06:00 

予定価格(税抜) 57,876,750円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

要薬品株式会社  52,350,740  落札  

株式会社辻本  53,220,000  

井上孫株式会社  54,107,000  

大鳥産業株式会社  54,550,500  

北作商事株式会社  54,994,000  

愛産商事株式会社  54,994,000  

曽我株式会社  55,437,500  

フジオックス株式会社  55,881,000  

網干産業株式会社  55,881,000  

セイブ化成株式会社  55,881,000  

巽合成化学株式会社  55,881,000  

横手通商株式会社  56,785,740  

小畑産業株式会社  57,229,240  

和正産業株式会社  57,832,400  

林六株式会社  59,429,000  

株式会社隅谷商店  61,646,500  

赤沢産業株式会社  64,307,500  

浦野株式会社  66,525,000  

宇津商事株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　排水用重金属処理剤（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024051 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:09:00 

予定価格(税抜) 8,200,050円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  5,820,000  落札  

和正産業株式会社  6,150,000  

赤沢産業株式会社  9,000,000  

曽我株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　塩化カルシウム（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024052 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:12:00 

予定価格(税抜) 3,658,340円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

合同会社中村商事  3,234,000  落札  

吉川商事株式会社  3,322,200  

大鳥産業株式会社  3,381,000  

セイブ化成株式会社  3,390,800  

フジオックス株式会社  3,430,000  

曽我株式会社  3,430,000  

北作商事株式会社  3,430,000  

巽合成化学株式会社  3,577,000  

林六株式会社  3,626,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（10％活性炭入）（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024053 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:14:00 

予定価格(税抜) 18,972,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  17,748,000  落札  

和正産業株式会社  17,901,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024054 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:16:00 

予定価格(税抜) 18,599,850円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  17,055,000  落札  

フジオックス株式会社  17,730,000  

大鳥産業株式会社  17,775,000  

和正産業株式会社  17,865,000  

曽我株式会社  19,350,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024055 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:18:00 

予定価格(税抜) 10,113,750円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  9,765,000  落札  

愛産商事株式会社  9,858,000  

株式会社辻本  9,920,000  

大鳥産業株式会社  9,920,000  

曽我株式会社  9,997,500  

井上孫株式会社  10,075,000  

セイブ化成株式会社  10,152,500  

フジオックス株式会社  10,385,000  

浦野株式会社  10,385,000  

林六株式会社  10,385,000  

巽合成化学株式会社  10,385,000  

網干産業株式会社  10,416,000  

横手通商株式会社  10,540,000  

和正産業株式会社  10,540,000  

小畑産業株式会社  10,617,500  

株式会社隅谷商店  11,315,000  

赤沢産業株式会社  11,935,000  

宇津商事株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　高反応消石灰（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024056 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:21:00 

予定価格(税抜) 15,159,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  14,083,200  落札  

株式会社辻本  14,311,400  

和正産業株式会社  14,344,000  

セイブ化成株式会社  14,409,200  

林六株式会社  14,409,200  

曽我株式会社  14,441,800  

井上孫株式会社  14,637,400  

愛産商事株式会社  14,670,000  

三雄化工株式会社  14,996,000  

北作商事株式会社  14,996,000  

大鳥産業株式会社  15,093,800  

浦野株式会社  15,126,400  

赤沢産業株式会社  15,159,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024057 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:23:00 

予定価格(税抜) 11,501,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  10,176,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024058 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:25:00 

予定価格(税抜) 23,040,180円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  20,466,000  落札  

フジオックス株式会社  21,114,000  

大鳥産業株式会社  21,330,000  

和正産業株式会社  21,924,000  

曽我株式会社  22,950,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024059 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:27:00 

予定価格(税抜) 49,720,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

井上孫株式会社  45,331,380  落札  

株式会社辻本  45,720,000  

大鳥産業株式会社  46,863,000  

北作商事株式会社  47,244,000  

愛産商事株式会社  47,244,000  

曽我株式会社  47,625,000  

フジオックス株式会社  48,006,000  

網干産業株式会社  48,006,000  

セイブ化成株式会社  48,006,000  

巽合成化学株式会社  48,006,000  

横手通商株式会社  49,141,380  

小畑産業株式会社  49,522,380  

和正産業株式会社  49,530,000  

林六株式会社  51,054,000  

株式会社隅谷商店  52,959,000  

赤沢産業株式会社  55,245,000  

浦野株式会社  57,150,000  

宇津商事株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　排水用重金属処理剤（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024060 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:29:00 

予定価格(税抜) 3,825,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  3,366,000  落札  

巽合成化学株式会社  3,618,000  

赤沢産業株式会社  5,220,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　活性炭（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024061 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:31:00 

予定価格(税抜) 6,525,090円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  3,699,000  落札  

三雄化工株式会社  4,131,000  

赤沢産業株式会社  4,455,000  

巽合成化学株式会社  5,130,000  

セイブ化成株式会社  6,210,000  

曽我株式会社  7,425,000  

小畑産業株式会社  7,830,000  

林六株式会社  7,965,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2024073 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:33:00 

予定価格(税抜) 27,083,550円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  24,960,000  落札  

巽合成化学株式会社  25,480,000  

大鳥産業株式会社  25,675,000  

和正産業株式会社  26,780,000  

曽我株式会社  27,950,000  

赤沢産業株式会社  30,095,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　スケール防止剤（平野工場）上半期買入 

契約管理番号 2024063 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/05 10:35:00 

予定価格(税抜) 541,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

浦野株式会社  510,000  落札  

赤沢産業株式会社  546,000  

谷岡薬品工業株式会社  765,600  

網干産業株式会社  852,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　灯油（西淀工場ほか3か所）第１四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2024070 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/13 10:00:00 

予定価格(税抜) 104,300円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか３か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  92,300  落札  

シューワ株式会社  93,800  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　軽油（北港事務所）第１四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2024071 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/13 10:02:00 

予定価格(税抜) 132,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥１３４，１８０円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  124,900  落札  

冨尾石油株式会社  137,600  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　プロパンガス（北港事務所）買入（単価契約） 

契約管理番号 2024072 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/13 10:04:00 

予定価格(税抜) 983,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社青木商店  983,400  落札 


	06.02.01①
	06.02.01②
	06.02.01③
	06.02.01④
	06.02.01⑤
	06.02.01⑥
	06.02.01⑦
	06.02.01⑧
	06.02.01⑨
	06.02.01⑩
	06.02.01⑪
	06.02.01⑫
	06.02.01⑬
	06.02.01⑭
	06.02.01⑮
	06.02.05①
	06.02.05②
	06.02.05③
	06.02.05④
	06.02.05⑤
	06.02.05⑥
	06.02.05⑦
	06.02.05⑧
	06.02.05⑨
	06.02.05⑩
	06.02.05⑪
	06.02.05⑫
	06.02.05⑬
	06.02.05⑭
	06.02.13①
	06.02.13②
	06.02.13③

